
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 247 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami  

na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późn. zm.) i § 8 pkt 2 lit. a i b uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok  

Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. W § 3 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok  

NR XIII/99/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. z późn. zm., 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pisma Wojewody 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 grudnia 2020 r., znak: F-VI.3111.1.369.2020. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 6 449,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina  6 449,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 449,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiące pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

6 449,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 6 449,00 zł 
 



 2 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 6 449,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 449,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 449,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 6 403,19 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 6 403,19 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 870,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

85,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,32 

  4260 Zakup energii 107,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 259,76 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 522,44 

  3110 Świadczenia społeczne  4 397,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,45 

     

 85504  Wspieranie rodziny 10,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne  

na 2020 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 6 403,19 zł 
 



 3 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 6 403,19 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 870,75 

  3110 Świadczenia społeczne 1 870,75 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 522,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 522,44 

     

 85504  Wspieranie rodziny 10,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


